
 
 

 

   Муниципальное   автономное   образовательное   учреждение   

   «Средняя общеобразовательная школа № 76» г. Красноярска 
  

    660079, г. Красноярск,   ул. 60 лет Октября, 96, тел.: (391) 217-99-17,   
    e-mail: sch76@mailkrsk.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

Номер 

приказа  

Дата 

приказа 

01-04-924/1 28.08.2023 

 

 

Об организации работы по реализации программы  

«Орлята России» для начальной школы  

в МАОУ СШ № 76 в 2023 – 2024 учебном году 

 

 

В целях организации и координации деятельности детских и молодежных общественных 

объединений в 2023 – 2024 учебном году воспитания гражданской активности 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Организовать работу по реализации программы развития социальной активности 

обучающихся начальной школы «Орлята России» 

2. Назначить куратором реализации программы «Орлята России» учителя начальных 

классов Тимошенко Н.В. 

3. Реализацию программы проводить в соответствии с учебно-методическим 

комплексом программы развития социальной активности обучающихся начальной 

школы «Орлята России» 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Куконен Е.Г. 

 

 

 

Директор школы                          О.Н. Гурина 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Куконен Е.Г. 

Тимошенко Н.В. 

 


		2023-10-17T09:53:05+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 76"




